



Service Industries Limited

Servis House, 2-Main Gulberg
Lahore-54662 (Pakistan)
Phone: (42) 5751990-96
Fax: (42) 5710593

SIL/PSX/CS/180
April 29, 2026

BY T.C.S & PUCARS

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

SUBJECT: NOTICE TO SHAREHOLDERS

Dear Sir,

As per regulation 5.6.9(b) of the PSX Rule Book, please find enclosed herewith copy of notice for withholding dividend of those shareholders, who still have not provided their valid CNIC / International Bank Account Number (IBAN) details, to be published nationwide in daily newspapers i.e., Business Recorder and Nawa-i-Waqt on April 30, 2026.

The above is submitted for information of the Exchange.

Thanking You.

Yours truly,

For **SERVICE INDUSTRIES LIMITED**

Waheed Ashraf
Company Secretary



Enclosed as above.

**Servis SERVICE INDUSTRIES LIMITED**

DIRECT CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND

The Company has declared 175% final cash dividend in the Annual General Meeting held on April 29, 2026.

In compliance of sub-regulation 1 of Regulation 6 of Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, the Company will withhold dividend of those Shareholders who still have not provided their valid CNIC and IBAN.

Shareholders are once again requested to provide CNIC and IBAN details to the CDC Participant / CDC Investor Account Services (in the case where shares are held in CDC) or to our Shares Registrar (in the case where shares are held in physical form), so that their dividend amount can be transferred / credited directly into their respective Bank accounts through electronic mode.

Lahore
April 30, 2026

WAHEED ASHRAF
Company Secretary

Servis House, 2 - Main Gulberg, Lahore

سروس انڈسٹریز لمیٹڈ



حتمی نقد منافع منقسمہ کی براہ راست وصولی

کمپنی نے مورخہ 29 اپریل، 2026 کو منعقد ہونے والے اپنے سالانہ اجلاس عام میں 175% حتمی نقد منافع منقسمہ کا اعلان کیا ہے۔

کمپنیز (منافع منقسمہ کی تقسیم) ریگولیشنز، 2017 کی دفعہ 6 کی ذیلی دفعہ 1 کی تعمیل کرتے ہوئے، کمپنی ان حصص یافتگان (شیئرز ہولڈرز) کا منافع منقسمہ کو روک رکھے گی جنہوں نے اب تک اپنے موثر CNIC اور IBAN فراہم نہیں کئے ہیں۔

حصص یافتگان (شیئرز ہولڈرز) سے ایک مرتبہ پھر درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے CNIC اور IBAN کی تفصیلات CDC پارٹیسپنٹ / CDC انویسٹر اکاؤنٹ سروسز (حصص کے CDC کے پاس رکھے ہونے کی صورت میں) یا ہمارے شیئرز رجسٹرار (حصص کے فزیکل شکل میں رکھے ہونے کی صورت میں) کو فراہم کر دیں، تاکہ ان کے منافع منقسمہ کی رقم الیکٹرانک طریقے سے ان کے متعلقہ بینک اکاؤنٹس میں براہ راست منتقل / جمع کرائی جاسکے۔

وحید اشرف
کمپنی سیکریٹری

لاہور

30 اپریل، 2026

سروس انڈسٹریز لمیٹڈ، سروس ہاؤس، 2- مین گلبرگ، لاہور